У липні цього ж року в донесенні Олександрю I йшлося про те, що населення регіону прагне бути підданими Російської імперії [22, с. 57]. Таким чином, частина Східної Галичини з населенням біля 400 тис. чоловік була передана під російське керівництво. Це положення увійшло у Віденський мирний трактат з Австрією 2 (14) жовтня 1809 р. Згідно з документом, підписаним у Львові в березні 1810 р., Росія отримала уїзди Золочівського, Бржезанського (Бережанського), Заліщанського, Тернопільського з містом Тернопіль (Тернопіль) округів Галичини [23, с.191].